publicznej,   

a Gminą Łazy, reprezentowaną przez: Macieja Kaczyńskiego – Burmistrza Łaz 

§ 1. Na podstawie § 2 ust. 4 porozumienia zmienia się jednostkową stawkę dotacji, o której mowa  

w § 2 ust. 1 porozumienia i od kwietnia 2013 r. wynosi ona 396,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt sześć 

złotych 00/100),  

§ 2. Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmianie.  

§ 3. Aneks nr 1 wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2013 roku.  

§ 4. Aneks nr 1 sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.